
Ponedjeljak, 4. lipnja 2001. SLUŽBENE NOVINE Stranica 939 — broj 12 

Općina Mrkopalj 
Članak 4. 

5. 
Na temelju članka 6. Statuta Općine Mrkopalj (»Službe­

ne novine« broj 18/93, 13/97 i 20/99) i članka 10. Odluke o 
javnim priznanjima i nagradama Općine Mrkopalj (»Službe­
ne novine« broj 24/97), Općinsko vijeće Općine Mrkopalj, 
prihvatilo je prijedlog Komisije za izbor i imenovanje i na 
sjednici održanoj 17. travnja 2001. godine donijelo 

ODLUKU 
o dodjeli godišnjih priznanja i nagrada 

Članak 1. 
Temeljem Odluke o javnim priznanjima i nagradama, za 

2000. godinu dodijeljena su priznanja za područje kulture, 
gospodarstva, turizma, sporta te zaštite prirodnog okoliša. 

Članak 2. 
Za područje kulture, priznanje i nagrada u iznosu od 

1.000,00 kn dodijeljena je mladoj sekciji tamburaša KUD-
a »Runolist« iz Mrkoplja, koji aktivno rade, napreduju i su­
djeluju u kulturnim događanjima Općine Mrkopalj. 

Članak 3. 
Za područje gospodarstva priznanje je dodijeljeno pilani 

»Mrkopalj« d.d. koja uspješno posluje, razvija i proširuje 
poslovanje te povećava broj zaposlenika, što predstavlja ve­
liki pomak u razvoju Općine Mrkopalj. 

Priznanje je dodijeljeno i pilani »DEBLO« d.o.o. u vla­
sništvu Vladimira Ružica iz Mrkoplja koja također uspješno 
posluje i zapošljava nekoliko ljudi. 

Priznanje i nagrada u iznosu od 1.000,00 kn dodijeljena je 
obiteljskom gospodarstvu gosp. Antona Kružića iz Sungera, 
koji se bavi proizvodnjom mlijeka. 

Za područje sporta priznanje i nagrada u iznosu od 
1.000,00 kn dodijeljena je učenicima Osnovne škole Mrko­
palj, Ivanu Jakovac i Ivanu Ban, koji se aktivno bave kara-
teom te su u tom sportu postigli odlične rezultate. 

Članak 5. 

Za područje zaštite i očuvanja okoliša priznanje i nagrada 
u iznosu od 1.000,00 kn dodijeljena je ekološkoj sekciji »Sr­
na« koja aktivno djeluje pri Osnovnoj školi Mrkopalj i brine 
se o čistoći i očuvanju okoliša i prirode na području Općine 
Mrkopalj. 

Članak 6. 

Za područje turizma priznanje je dodijeljeno Planinar­
skom domu u Tuku koji je nakon adaptacije, uz postojeće 
turističke objekte, postao jedna od vodećih destinacija na 
području Općine Mrkopalj. 

Članak 7. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 
će se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske župani­
je. 

Klasa: 061-01/01-01/02 
Ur. broj: 2112-05-01-01-2 
Mrkopalj, 17. travnja 2001. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MRKOPALJ 

Predsjednica 
Marica Francišković, v. r. 


